CNPJ Nº 13.265.251/0001-40. 
OBJETO: Visa à aquisição de peças de reposição para o veículo caçamba do programa PAC, que 

fez a revisão. conforme descrito na nota fiscal anexa.  

ASSINATURA: 05/02/2014                    VIGÊNCIA: 10/02/2014. 
VALOR GLOBAL: R$ 204.00 (duzentos e quatro reais).